ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САМОЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11июня 2020 года

	№
	582--134

р.п. Самойловка

Об определении необходимого количества переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 9,2 и 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 мая 2020 г. № 244/1804-7, в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7 (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия Самойловского муниципального района  р е ш и л а:
1. Определить для каждой участковой комиссии количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования в период с 25 июня по 1 июля 2020 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Самойловского района.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Самойловского муниципального района Е.Н. Серову.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Самойловского муниципального района

Г.И. Серебрякова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Самойловского муниципального района

Е.Н. Серова

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной
 комиссии Самойловского муниципального района
от 11 июня 2020 года № 582-134
	№ УИК

Адрес участка для голосования
	Число избирателей на 1 января
	К-во переносных ящиков

	1546
	ул. Ревякина, 8 б (здание МБОУ «СОШ№ 2
	1692
	3

	1547
	ул. Малая Заречная, 55 (административное здание ООО «Самойловка- Дорстрой»)
	1184
	3

	1548
	ул. Красная площадь, 18 ( «РЦДК»)
	1661
	3

	1549
	ул. Пролетарская, 2, («Самойловская РБ»)
	1411
	3

	1550
	с. Залесянка, ул. Школьная, 29 б (МБОУ «СОШ с. Каменка» в с. Залесянка)
	491
	3

	1554
	с. Еловатка, ул. Ленина, 34 (МБОУ «СОШ с. Каменка» в с. Еловатка)
	394
	3

	1555
	с. Ольшанка, ул. Ленина, 1/1 (МБОУ «СОШ с. Каменка» в с. Ольшанка)
	487
	3

	1556
	с. Благовещенка, ул. Центральная, 8 (СК)
	465
	3

	1557
	с. Александровка, ул. Александровская, 10 (нежилое здание Благовещенского МО)
	120
	2

	1558
	д. Елизаветино, ул. Елизаветинская, 30 (ФАП)
	120
	2

	1560
	с. Каменка, ул. Центральная, 6 (СДК)
	448
	3

	1561
	с. Криуша, ул. Почтовая, 3 (СДК)
	346
	3

	1562
	с. Песчанка, ул. Ленина, 20 (МБОУ «СОШ с. Каменка» в с. Песчанка)
	417
	3

	1563
	с. Крийнички, ул. Новая, 5 (МБОУ «СОШ с. Святославка» в с. Крийнички)
	108
	2

	1564
	п. Красный, ул. Ковалевская, 5а (МБОУ «СОШ с. Святославка» в п. Красный)
	167
	2

	1565
	п. Самородовка, ул. Центральная, 2а (нежилое здание Святославского МО)
	113
	2

	1566
	п. Передовой, ул. Школьная, 2 (МБОУ «СОШ с. Святославка» в п. Передовой)
	84
	2

	1567
	с. Новомихайловка, ул. Грейдерная, 3 (ИП Глава К(Ф)Х Вахненко Н.А.)
	132
	2

	1568
	п. Тульский, ул. Мира, 6 а (здание ФАП)
	146
	2

	1569
	с. Святославка, ул. Ленина, 51 (СОШ)
	1489
	3

	1571
	п. Краснознаменский, ул. Центральная 2в (здание Краснознаменского СДК)
	463
	3

	1572
	с. Николаевка, ул. Гагарина, 7 (МБОУ «СОШ с. Святославка» в с. Николаевка)
	208
	3

	1573
	с. Новоалександровка, ул. Заречная, 36 (нежилое здание  Краснознаменского МО)
	145
	2

	1574
	с. Воздвиженка, ул. Заречная, 43а (МБОУ «СОШ с. Святославка» в с. Воздвиженка)
	81
	2

	1575
	п. Южный, ул. Совхозная, 6а (здание ФАП)
	70
	2

	1576
	с. Полтавка, ул. Ленина, 47 (СДК)
	232
	3

	1577
	с. Красавка, ул. Ленина, 27 (СДК)
	755
	3

	1578
	с. Тюменевка, ул. Рабочая, 14 а (ФАП)
	59
	2

	1579
	с. Низовка, ул. Новая, 3 (СДК)
	202
	2

	1580
	с. Воронино, ул. Заречная, 1 (СДК)
	172
	2

	1581
	с. Полоцкое, ул. Ленина, 24 б (здание ФАП)
	416
	3

	1582
	с. Хрущевка, ул. Почтовая, 2 (СК)
	434
	3

	1583
	п. Садовый, ул. Центральная, 16 (СДК)
	331
	3

	1584
	с. Голицыно, ул. Советская, 9 (КФХ Нестеров В.В.)
	63
	2